
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/242/2022 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych na 
stanowiskach: pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Warszawski Zachodni 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i lit. d oraz art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Warszawski Zachodni określa się zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp
. Stanowisko 

Tygodniowy 
obowiązkowy 
wymiar godzin 

1. Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta pedagogiczny, 
dordca zawodowy (z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych z ZPPP PWZ) 

22 

2. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu 20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 3. Tracą moc następujące uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego: 

1) Uchwała Nr XXIX/207/2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 14 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych na 
stanowiskach: pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Warszawski Zachodni, 

2) Uchwała Nr VII/76/2019 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 września 2019 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXIX/207/2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 14 czerwca 
2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
zatrudnionych na stanowiskach: pedagogów, psychologów, logopedów terapeutów pedagogicznych 
i doradców zawodowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Warszawski Zachodni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8102



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witold Malarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8102


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


		2022-08-02T07:29:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




